

Venäjänbolonkat ry

Toimintakertomus vuodesta 2019



1. Jäsenmäärä ja hallituksen kokoonpano

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 50 varsinaista jäsentä ja 4 perhejäsentä.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2019:

- Mikko Lindroos, Kari Kuosmanen ja Sirpa Siilin
- Milli Haikkala, Maarit Ritari ja Niina Junttila 16.3.2013 asti
- Outi Paatola 9.4.2019 asti
- Jonna Heinola, Venla Ristkari ja Minna Parkkinen 16.3.2019 alkaen

Hallitus kokoontui yhdeksään (9) kokoukseen, joista yksi pidettiin sähköisenä FaceBook-kokouksena. Lisäksi pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 16.3.2019. Alla olevasta taulukosta ilmenee toimintavuoden 2019 hallituksen jäsenten rooli, vastuut ja aktiivisuus.

Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2019

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Milli Haikkala	puheenjohtaja, 16.3.2019 asti	1
Outi Paatola	yhdistyksen sihteeri ja valtakunnallinen aluekoordinaattori, 9.4.2019 asti	1
Maarit Ritari	jäsensihteeri, 16.3.2019 asti	-
Niina Junttila	yhdistyksen Facebook – sivujen moderaattori ja vastaava, 9.4.2019 asti	1
Mikko Lindroos	varapuheenjohtaja, yhdistyksen kotisivuvastaava, yhdistyksen Facebook-ryhmän pääkäyttäjä	8
Kari Kuosmanen	rotu- ja pentuneuvoja	7
Jonna Heinola	puheenjohtaja, tiedotus ja yhdistyksen edustaminen, 16.3.2019 alkaen	8
Sirpa Siilin	rahastonhoitaja yhdistyksen sihteeri, alk. 9.4.2019 vuoden RTB-kisan pistelaskuvastaava tietosuojavastaava	9

Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2019

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Venla Ristkari	jäsensihteeri, kansainvälisten asioiden koordinaattori, Venäjä yhdistyksen Facebook-ryhmän vastuhenkilö ja moderaattori, 16.3.2019 alkaen	7
Minna Parkkinen	yhdistyksen Facebook-ryhmän vastuhenkilö ja moderaattori, 16.3.2019 alkaen	8

2. Toiminta

Vuonna 2019 venäjänbolonkoja rekisteröitiin Suomen Kennelliittoon 85, joista tuontikoiria oli 13 kpl. Rekisteröintimäärä kasvoi 14,9 % vuoteen 2018 verrattuna.

Yhdistys on tehnyt venäjäbolonkarotua tunnetuksi monin eri tavoin:

Alueellinen toiminta eri puolella Suomea alueellisten yhteyshenkilöiden vetämänä. Alue toiminnalla on edistetty venäjänbolonkoiden harrastusta, kasvatusta ja jalostusta. Alue toiminnalla on tehty venäjänbolonkarotua tunnetuksi paikallistasolla ja edesautettu venäjänbolonkarotua harrastavien jäsenten verkostoitumista. Alueellisesti on muun muassa järjestetty näyttelyharjoituksia ja venäjänbolonkojen omistajien tapaamisia. Mm. Kalajoen ryhmän näyttelyn yhteydessä pidettiin jäsentapaaminen. Koiria oli yhteensä 15. Jonna Heinola perusti alue toimintaa varten suljetun FB-ryhmän Venäjänbolonkat Keski-Pohjanmaa alueellisten tapahtumien ilmoittamista varten. Alueellisen toiminnan koordinoinnista vastasivat Outi Paatola ja Jonna Heinola.

Hallitus valmisteli yhdistyksen sääntömuutosehdotuksen sekä ehdotuksen venäjänbolonkoiden jalostusohjesäännöksi 2020 vuosikokoukselle käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi. Näistä vastasi Mikko Lindroos.

Hallitus uudisti Vuoden RTB-kilpailun säännöt jäsenistöltä tulleen palautteen perusteella. Tästä vastasivat Minna Parkkinen ja Venla Ristkari. Uudet säännöt asuivat voimaan 1.1.2020.

Venäjäbolonkat ry:n verkkosivujen pentulistalle jäsenten ilmoittamien pentueiden lukumäärä vuonna 2019 oli 4 kappaletta. Suomen Kennelliitto ry:n pentuelistalle myönnettyjä puoltoja pentueille oli 5 kpl ja hylättyjä puoltopyyntöjä oli 1 kpl. Lisäksi toimintakautena yhdistyksen verkkosivujen uudelle suunnitellut pentueet listalle jäsenet ilmoittivat yhteensä kolme

suunniteltua pentuetta. Myös verkkosivujen uudelle jalostusuroslistalle yhdistyksen jäsenet ilmoittivat yhteensä neljä urosta. Näistä vastasi Mikko Lindroos.

Yhteydenottoja yhdistyksen rotu- ja pentuneuvojaan tuli muutamia. Rotu- ja pentuneuvonnasta vastasi Kari Kuosmanen.

Minna Parkkinen ja Sirpa Siilin osallistuivat SKKY:n järjestämään koulutukseen 28.4.2019. Koulutuksen aiheina olivat: Koirayhdistykset ja niissä toimiminen ja Taloudenhoito yhdistyksissä, lain asettamat velvoitteet.

Toimintavuoden aikana uusittiin yhdistyksen esite. Tästä vastasi Venla Ristkari.

Vuoden RTB-kilpailu käytiin kalenterivuonna 01.01-31.12.2019 jäsenten omistamien koirien kesken. Tulokset ilmenevät oheisesta liitteestä.

3. Tiedottaminen

Jäsenkirjeet, yhdistyksen kotisivut, sosiaalinen media/Facebook

Yhdistys lähetti jäsenille kolme jäsenkirjettä, joiden laatimisesta ja toteutuksesta vastasi Venla Ristkari. Jäsenkirjeissä julkaistiin myös puheenjohtajan palsta, jossa yhdistyksen puheenjohtaja tiedotti hallituksen tekemät toimet ja tulevat tapahtumat ja mainittavat päätökset.

Yhdistyksen kotisivuja on ylläpidetty ja kehitetty koko vuoden ajan. Kaikki rotua ja yhdistystä koskeva informaatio on julkaistu ensisijaisesti yhdistyksen verkkosivuilla (venajanbolonkatry.wordpress.com). Yhdistyksen kotisivuilla oli vuonna 2019 yhteensä 6 574 vierailijaa ja 29 114 näyttökertaa. Sivuston ylläpidosta ja kehityksestä vastasi Mikko Lindroos.

Yhdistyksen kotisivuille perustettiin jäsenistön toiveesta jalostusuroslista, suunnitellut pentueet lista sekä rescue-lista uutta kotia etsiviä koiria varten. Lisäksi kotisivuille perustettiin oma sivu aluetoimintaa varten.

Yhdistyksen Facebook – sivuston ylläpitämisestä ja moderoinnista huolehtivat sekä vastasivat Venla Ristkari ja Minna Parkkinen.

Venäjänbolonkat ry:n jäsenten etu- ja sukunimiä päätyi 15.3.2019 inhimillisestä virheestä johtuen tietojenkalasteluviestin yhteydessä ulkopuoliselle vastaanottajalle. Tietovuodosta ilmoitettiin tietosuojavaltuutetulle EU:n tietosuojasetuksen 72 tunnin määräajassa. Tapahtumasta laadittiin ilmoitukset viranomaisille ja tiedote jäsenistölle. Tiedote julkaistiin yhdistyksen verkkosivuilla ja lähetettiin jokaiselle yhdistyksen jäsenelle sähköpostilla 31.3.2019. Lisäksi tietovuoto käytiin läpi hallituksen jäsenten kanssa vastaavien virheiden välttämiseksi ja

ohjeistusta henkilötietojen käsittelystä eri tietojärjestelmissä tarkennettiin. Tietosuojavastuuhenkilöksi nimettiin Sirpa Siilin.

4. Tilaisuudet ja tapahtumat

Varainkeruu tapahtumana Venäjänbolonkat ry järjesti Kevät MatchShow 28.4.2019 Lohjalla. MatchShow:n järjestämisestä vastasi Niina Junttila työparinaan Sarla Koistinen. Hallituksen vastuuhenkilönä toimi Kari Kuomanen. MatchShown tuomareina toimivat Mikko Lindroos (pienet pennut ja aikuiset), sihteerinä Sarla Koistinen, Kari Kuosmanen (isot pennut ja aikuiset), sihteeri Jaana Oksanen, Jutta Alatalo (Jh, lapsi ja koira sekä x rotu), sihteerinä Minka Nuutinen. MatchShown tuotto oli 607 € ja koiria osallistui noin 73 kpl.

Näyttelyharjoituksia ja pentupeuhuja järjestettiin yhteistyössä Havannalaiset ry:n pääkaupunkiseudun ja Keski-Uudenmaan aluetoiminnan kanssa neljä kertaa. Järjestämisestä vastasi Outi Paatola. Lisäksi yhdistyksen jäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua Mikko Lindroosin ja Kari Kuosmanen järjestämiin näyttelytreeneihin Nurmijärvellä.

Yhdistys järjesti Chris Christensenin turkinhoitotuotteiden esittelytapahtuman 16.3.2019 Tampereella vuosikokouksen yhteydessä. Tapahtuman koordinaattorina toimi Kari Kuosmanen. Tapahtumaan 15 yhdistyksen jäsentä.

SKKY:n järjestämään venäjänbolonkojen ulkomuototuomarien erikoiskoulutukseen Klaukkalassa 28.3.2019 osallistui yhteensä 20 venäjänbolonkaa.

Yhdistys osallistui rotujärjestömme Suomen Kääpiökoirayhdistys ry:n järjestämään erikoisnäyttelyyn 25.8.2019 Helsingin Kaivopuistossa ja järjesti sen yhteydessä myös PicNic- jäsentapaamisen. Näyttelyyn osallistui seitsemisen jäsentä ja 12 venäjänbolonkaa. PicNiC -jäsentapaamisen käytännön järjestelyistä, tarjoiluista ja edustamisesta vastasivat Venla Ristkari, Jonna Heinola ja Sirpa Siilin. Jäsentapaamisen yhteydessä myös esiteltiin ja markkinoitiin rotua kiinnostuneille kävijöille, joita oli noin kymmenkunta henkilöä.

Yhdistys on tehnyt venäjänbolonkarotua tunnetuksi osallistumalla myös Eläinystäväni 2019 -tapahtumaan Lemmikkimessuilla 18.-19.4.2019 ja Koiramessujen yhteydessä pidettävälle Rotutorille 7.- 8.12.2019.

Eläinystäväni 2019 tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasivat ja rotutietoutta olivat jakamassa Venla Ristkari, Minna Parkkinen ja Sirpa Siilin. Lisäksi Sirpa Varpanen osallistui vapaaehtoisena lauantaina 18.4.2019 esittelemään rotua. Venäjänbolonkoja tapahtumassa oli yhteensä kuusi. Yhdistyksen osastolla vieraili useita ihmisiä, jotka olivat kiinnostuneita rodusta tai aikeissa hankkia itselleen venäjänbolonkan.

Lemmikkimessuilla jaettiin yhdistyksen esitteitä, mistä kiinnostuneet saivat tietopaketin rodusta. Osastolla vieraili molempien päivien aikana useita kymmeniä henkilöitä.

Rotutorin käytännön järjestelyistä vastasi Venla Ristkari. Rotutorilla venäjänbolonkaa esittelemässä olivat yhdistyksen jäsen Satu Virtanen ja vapaaehtoiset venäjänbolonkan omistajat Samuli ja Henrik Pauloff. Hallituksen jäsenistä rotua esittelemässä olivat Venla Ristkari, Jonna Heinola, Minna Parkkinen ja Sirpa Siilin. Venäjänbolonkoja tapahtumassa oli yhteensä viisi.

Turkinhoitokoulutus 5.10.2019 Porvoossa peruttiin vähäisen osanottajamäärän takia.

LIITTEET: Vuoden RTB – kilpailun tulokset